LISTADO DE DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES INSCRITOS EN EL PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS 2024 -RESULTADOS DEFINITIVOS Y RESPUESTAS A RECLAMOS A
CORTE 18-12-2024

Conyuge,
TIEMPO DE SERVICIO EN Compariero(a) CONDICION DE MADRE O UBICACION NUCLEO SANCIO
NOMBRES Y |.E DONDE SALE - | .E DONDE LLEGA 4 permanente,Padres, RECONOCIMIENTOS Y NES | TOTAL
ITEM CEDULA APELLIDOS Municipio Municipio CARGO/AREA POBLACION e ULT'Mofg (DE3MAX| iios discapacitados, PADFTM?S:T;(S DE ESTIMULOS(15) F“ARV'E%‘ETJLFI')‘(:%[)’° Pl picipLN| PUNTALE.
o0 menores enfermos ARIAS
(25) OBSERVACIONES -
RESPUESTA A RECLAMOS
AURELIO TOMAS IE BELEN - IE PLAYA BLANCA -|EDUCACION
6622706 REGINO CONTRERA  |MONTELIBANO AYAPEL RELIGIOSA MAYORITARIA 9 10 19
SE ANULA INSCRIPCION POR
|IE GERMAN
IE JUAN HURTADO CIENCIAS NO APORTAR
ALVARO LUIS RAMOS GOMEZ PELAEZ - ANTECEDENTES
6889292 HERNANDEZ BELEN DE UMBRIA (2 o™ NATURALES CONVENIOS 0 B SCIPLINARIOS ¥ FISCALES
-RISARALDA [/ oo [FiSICA NO CUMPLE Artcio 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso.
IE PUERTO
IE SAN JOSE DEL |CIENCIAS
6890469 EMILET JOSE BERRIO [ESCONDIDO - QUEMADO - NATURALES AFROCOLOMBIAN 30 25 10 65
MOLINA PUERTO CERETE QUIMICA A
ESCONDIDO
Reclamo
Rad.COR2024ER037987 de
fecha 16/12/2024, revisada su
peticion: Es procedente su
peticion y se procede a dar
puntaje de acuerdo a los
criterios aportados en su
inscripcion. 15 p. por tiempode
6890893 ROGER LUIS PEREIRA|IE MARIA GORETTI|IE BUENOS AIRES - RECTOR MAYORITARIA 15 15 servicio, y no se suma el
ESPINOSA - MONTELIBANO |SAN PELAYO certificado de vecindad por

aportarlo de inspeccion de
policia y no de funcionario de
gobierno competente de la
alcaldia. (SE ANULA
INSCRIPCION POR NO
APORTAR TIEMPO DE
SERVICIO EMITIDO POR
AUTORIDAD COMPETENTE)




6890918

CARLOS ENRIQUE
MONTES PETRO

IE EL GUINEO -
CANALETE

IE 24 DE MAYO -
CERETE

SOCIALES

MAYORITARIA

SE ANULA INSCRIPCION POR
NO APORTAR
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
NO CUMPLE Articulo 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso.

7379786

RUBEN DARIO
PADILLA CONTRERAS

IE JUAN PABLO Il -
PUERTO
LIBERTADOR

IE SIMON BOLIVAR
SABANA NUEVA -
SAN PELAYO

HUMANIDADES Y
LENGUA
CASTELLANA

MAYORITARIA

Reclamo
Rad.COR2024ER037527 de
fecha 13/12/2024, revisada
su peticion: SE MANTIENE
ANULADA, debido a que los
antecedentes representan
un requisito o criterio para la
inscripcion y no se permiten
recibir documentos de
manera extemporanea a la
fecha de inscripcion en el
SAC. (SE ANULA
INSCRIPCION POR NO
APORTAR ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
NO CUMPLE Articulo 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso).

10775632

DIDIER DARIO
GARCES VERTEL

|E ALIANZA PARA
EL PROGRESO -
MONTELIBANO

IE JUAN XXIlI-
MONTERIA

CONVENIOS

Reclamo
Rad.COR2024ER037847 de
fecha 13/12/2024, revisada
su peticion: SE MANTIENE
ANULADA SU INSCRIPCION,
con ocasion a que la ET
Monteria es CERTIFICADA en
educacion, por lo que, desde
la ET Cordoba no tenemos
competencia ni injerencia en
dicha entidad. (SE ANULA
INSCRIPCION POR
POSTULARSE PARA OTRA
ENTIDAD TERRITORIAL
COMO LO ES MONTERIA).

10894272

HOYOS BEDOYA
NEVER JOSE

IE BETANIA -
PUEBLO NUEVO

IE EL ROSARIO -
PUEBLO NUEVO

RECTOR

MAYORITARIA

10

28




LUIS YARR IE SIMON BOLIVAR|IE JOSE ANTONIO |HUMANIDADES Y AFROCOLOMBIAN
9 10931578 -TENERIFE - GALAN - SAN LENGUA SE ANULA INSCRIPCION POR
OLASCOAGA HOYOS A POSTULARSE A UNA PLAZA
MAGDALENA ANTERO CASTELLANA NO OFERTADA PARA
CONVENIOS. (ver ANEXO-4 )
Reclamo
Rad.COR2024ER037714 de
fecha 13/12/2024, revisada su
peticion: SE MANTIENE
ANULADA SU INSCRIPCION,
debido a que su ingreso a la |E
Morido Florida fue mediante
IE MORINDO Resolucion N° 5721 del 31-12-
ALVARO AUGUSTO FLORIDA - IE ARIZAL - IDIOMA 2021,y asilas cosas, a la fecha
10 10932646 CARMONA PUERTO PUERTO EXTRANJERO MAYORITARIA de esta covocatoria usted no
cumple los 3 afios de
CALDERON ESCONDIDO ESCONDIDO INGLES permanencia en el E.E. base.
(SE ANULA INSCRIPCION, por
no tener el tiempo minimo de 3
afos de permanencia en el
ultimo E.E. , como lo establece
el numeral 2.1. Art. 2. de la
Res. N°04036 que convoca al
proceso).
|IE PROMOCION SE ANULA INSCRIPCION por
|E INMACULADA
postularse a una plaza
1 10965674 VICTOR JOSE HOYOS CARRIZOLA - SOCIAL EL RECTOR MAYORITARIA Mayoritaria estando
PRIOLO ROSARIO - R
TIERALTA nombrado como directivo
PUEBLO NUEVO PDET.
IE ENRIQUE
IE SIMON BOLIVAR [HUMANIDADES Y
12 11037114 QIE)EI;DEF?IégEZ ORTIZ gkﬁg}:ﬁiigy "|SABAN NUEVA - |LENGUA MAYORITARIA 9
DEL VIENTO SAN PELAYO CASTELLANA




IE PASO NUEVO -

HUMANIDADES Y

Reclamo
Rad.COR2024ER037615 de
fecha 13/12/2024, revisada su
peticion: Es procedente, toda
vez, que revisada su
vinculacion se pudo demostrar
que su nombramiento no es
AFRO sino de concurso

LUIS MANUEL PAEZ IE SIMON BOLIVAR mayoritario, por lo que se
13 11038324 ARGEL SAN BERNARDO - SAN PELAYO LENGUA MAYORITARIA 13 13 procede a dar puntaje, de
DEL VIENTO CASTELLANA acuerdo a los criterios
aportados en su inscripcion:
Tiempo de servicio 13 puntos.
(SE ANULA INSCRIPCION
POR ASPIRAR A UNA PLAZA
MAYORITARIA ESTANDO EN
UNA PLAZA
AFROCOLOMBIANA).
IE DULCE NOMBRE IE SAGRADO
HUGO CESAR CORAZON DE AFROCOLOMBIAN SE ANULA INSCRIPCION POR
14 11059783 ARRIETA RUIZ DE JESUS JESUS - SAN JOSE DIRECTOR RURAL A 0 POSTULARSE A UNA PLAZA
MONTELIBANO DE URE NO OFERTADA PARA PDET.
(ver ANEXO-3 )
Reclamo
Rad.COR2024ER037085 de
fecha 16/12/2024, revisada su
peticion: se mantiene el puntaje
publicado, ya que el criterio de
discapacidad se valida es para
15 11105117 JAIRO OLASCUAGA  |IE EL CONTENTO - |IE EL ROSARIO RECTOR MAYORITARIA 12 10 22 e\“conyugue,‘los padres y los
TENORIO PUEBLO NUEVO PUEBLO NUEVO hijos del aspirante al proceso
ordinario de traslados, no para
el candidato en particular, ya
que asi, seria un traslado
extraordinario, lo que va en
contravia a las reglas de esta
convocatoria ordinaria.
IE JOSE IDIOMA
16 11106153 '\NAiLDSR%NHi’\:;gUE lEPELéEE)CI)\ILSJ/Ec-IC-)O CELESTINO MUTIS [EXTRANJERO MAYORITARIA 4 4
- PUEBLO NUEVO |INGLES
ALCIBIADES IE TIERRA SANTA - |IE 24 DE MAYO -
17 11171018 MONTERROZA DIAZ |BuENAVISTA CERETE SOCIALES MAYORITARIA 7 10 17




15039396

ADEL HUMBERTO
ROMERO FRANCO

IE SAN JOSE DE
CARRIZAL - SAN
CARLOS

IE SAN JOSE DEL
QUEMADO -
CERETE

CIENCIAS
NATURALES
QUIMICA

AFROCOLOMBIAN

SE ANULA INSCRIPCION POR
ASPIRAR A UNA PLAZA
AFROCOLOMBIANA.,
ESTANDO EN UNA PLAZA
MAYORITARIA

15665730

HUGO NEL
BENEDETTY
GONZALEZ

IE SAN ANTONIO
MARIA CLARET -
MONTELIBANO

| P.R. EL ROSARIO-
PUEBLO NUEVO

RECTOR

MAYORITARIA

-

20

15679134

ENDER MIGUEL
MARTINEZ CANTERO

IE SAN FRANCISCO
DEL RAYO -
MONTELIBANO

IE
CONCENTRACION
EDUCATIVA DEL
SUR DE
MONTELIBANO
CESUM. -
MONTELIBANO

SOCIALES

MAYORITARIA

Reclamo
Rad.COR2024ER037984 de
fecha 16/12/2024, revisada su
peticion: Le manifestamos que
no es procedente ya que
revisado el tiempo de servicio
se encontré que su vinculacion
en propiedad en el ultimo
estableciemiento educativo fue
a partir del dia 01/04/2022
mediante res. 01498, inscripcion
en escalafon, por tanto, NO
TIENE EL TIEMPO MINIMO DE
3 ANOS en propiedad para
participar en esta convocatoria;
asi mismo, revisada su
vinculacion se observa que es d
ela convocatoria PDET y no
Mayoritario, lo que le impide
aspirar a plazas Urbanas, asi
las cosas, SE MANTIENE
ANULADA SU INCRIPCION
(SE ANULA INSCRIPCION
POR NO APORTAR TIEMPO
DE SERVICIO EMITIDO POR
AUTORIDAD COMPETENTE)

21

15701694

IGNACIO SEGUNDO
MONTERROZA
CASTELLANO

IE PUERTO
ESCONDIDO-
PUERTO
ESCONDIDO

IE EL CARMEN -
COTORRA

NO INDICO

MAYORITARIA

SE ANULA INSCRIPCION POR
ASPIRAR A UNA PLAZA
MAYORITARIA, ESTANDO EN
UNA PLAZA
AFROCOLOMBIANA.




22

25876657

DAISY ESCARLET
MARTINEZ MADRID

IE ALFONSO
BUILES CORREA -
PLANETA RICA

IE JUAN XXIlI-
MONTERIA

CIENCIAS
NATURALES
AMBIENTAL

MAYORITARIA

SE ANULA INSCRIPCION POR
POSTULARSE A LA
CONVOCATORIADE LAE.T.
MONTERIAY NO DELAE.T.
CORDOBA.

23

25913874

LEDYS DE LA CRUZ
MADERA SOTO

IE SIMON BOLIVAR
- PUERTO
LIBERTADOR

IE FRANCISCO
JOSE DE CALDAS -
MOMIL

PREESCOLAR

MAYORITARIA

Reclamo
Rad.COR2024ER037846 de
fecha 16/12/2024, revisada
su peticion: SE MANTIENE
ANULADA, debido a que los
antecedentes representan
un requisito o criterio para la
inscripcion y no se permiten
recibir documentos de
manera extemporanea a la
fecha de inscripcion en el
SAC. (SE ANULA
INSCRIPCION POR NO
APORTAR ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
NO CUMPLE Articulo 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso).

24

25914650

MARIA ESTELLA
SIERRA CASTRO

IE NUESTRA
SENORA DE
FATIMA -
BUENAVISTA

IE FRANCISCO
JOSE CALDAS -
MOMIL

PREESCOLAR

MAYORITARIA

SE ANULA INSCRIPCION, por
no tener el tiempo minimo de 3
afos de permanencia en el
ultimo E.E. , como lo establece
el numeral 2.1. Art. 2. de la
Res. N°04036 que convoca al
proceso.

25

26040673

YANERIS YANETH
GUEVARA SOTO

NO INDICO

NO INDICO

SE ANULA INSCRIPCION POR
POSTULARSE A LA
CONVOCATORIA DE LA E.T.
MONTERIAY NO DELAE.T.
CORDOBA.




IE PLAYAS DEL

Reclamo
Rad.COR2024ER037935 de
fecha 14/12/2024, revisada su
peticion: se mantiene anulada, a
razon, de que su nombramiento
y vinculacion es Mayoritario y
no afrocolombiana, por tanto,

% 26135798 LEDYS MARIA OSPINA|VIENTO - SAN IE BFEOQUELES - RECTOR AFROCOLOMBIAN 0 usted debio aspira a plazas
BRAVO BERNARDO DEL MONITOS A Mayoritarias y noa plazas
VIENTO afrocolombiana (SE ANULA
INSCRIPCION POR ASPIRAR
A UNA PLAZA
AFROCOLOMBIANA
ESTANDO EN UNA PLAZA
MAYORITARIA).
IE NUESTRA IE MARCO FIDEL
NATIVIDAD DE JESUS [SENORA DEL
27 26173236 PENATA SIERRA CARMEN - SUAREZ - CIENAGA|PREESCOLAR MAYORITARIA 10 10
DE ORO
VALENCIA
SE ANULA INSCRIPCION, por
IE ANTONIO ! .
o IE 24 DE MAYO - no tener el tiempo minimo de 3
28 26174333 (B:QFIK\:'EESNI'IISEE:’SE?EZ NARINO - SAN SOCIALES MAYORITARIA 0 afios de permanencia en el
PELAYO CERETE ultimo E.E. , como lo establece
el numeral 2.1. Art. 2. de la
Res. N°04036 que convoca al
proceso.
IE FRANCISCO HUMANIDADES Y
ROSILDA ROSITER IE SIMON BOLIVAR
29 26176750 ROMERO PADILLA JOSE DE CALDAS - - SAN PELAYO LENGUA MAYORITARIA 9 25 34
MOMIL CASTELLANA
MARTA CECILIA IE EL HATO - SAN  |IE GUIMARITO - SE ANULA INSCRIPCION POR
30 30569235 PRIMARIA MAYORITARIA 0 POSTULARSE A UNA PLAZA
URZOLA NARANJO CARLOS SAHAGUN DE LAE.T. SAHAGUN Y NO
DE LAE.T. CORDOBA.
IE PUERTO HUMANIDADES Y
31 30572581 gl(')Ah':éZPBAIEIIQ%QA SANTO - PUEBLO Eulégfgﬁl%\g/g LENGUA MAYORITARIA 16 25 20 10 4l
NUEVO CASTELLANA




Reclamo
Rad.COR2024ER037790 de
fecha 13/12/2024, revisada su
peticion: se mantiene ANULADA
LA INSCRIPCION, ya que es
responsabilidad del aspirante

CARMEN LUCIA i A que los documentos queden
32 30664784 NO INDICO NO INDICO 0 debidamente cargados para la
PUCHE LUGO postulacion, y este comite no
permite subsanar documentos
extemporaneos a la hora de la
inscripcion.(SE RECHAZA Y SE
ANULA inscripcion por no
aportar Documentos para para
evaluar)
IE CAMILO IE JULIAN PINTO
SUGEY RAMOS DOCENTE SE ANULA INSCRIPCION POR
33 30670996 GONZALEZ TORRES - BUENDIA - ORIENTADOR MAYORITARIA 0 POSTULARSE A UNA PLAZA
MONTERIA CERETE NO OFERTADA CONVENIOS.
(ver ANEXO-4 )
IE LEONIDAS
LOURDES <
ACUNA - IE LA INMACULADA SE ANULA INSCRIPCION POR
34 32658458 MARGARITA VALLDUPAR - - AYAPEL SOCIALES CONVENIOS 0 POSTULARSE A UNA PLAZA
ALFONSO PAEZ CESAR NO OFERTADA CONVENIOS.
(ver ANEXO-4 )
NO APORTAR
ANTECEDENTES
ANGELA MARIA DIAZ |'= 2 IE LOS MORALES - DISCIPLINARIOS Y FISCALES
35 34966747 INMACULADA - NO INDICO MAYORITARIA 0 NO CUMPLE Articulo 2,
SIBAJA TIERRALTA TIERRALTA Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso.
ELINE . . SE ANULA POR NO APORTAR
36 34981868 JACQUELINE MARIA NO INDICO NO INDICO 0 DOCUMENTOS PARA
CABALLERO SALGADO VALIDAR Y EVALUAR POR EL
COMITE.
CAROLINA ISABEL |E MILLAN VARGAS{IE LA INMACULADA SE ANULA INSCRIPCION POR
3 34980324 MARTINEZ CARRENO |SAN PUES -SUCRE |- TIERRALTA SOCIALES CONVENIOS ’ POSTULARSE A UNAPLAZA
NO OFERTADA CONVENIOS.
(ver ANEXO-4 )
IE ANTONIO CIENCIAS
CLAUDIA ENITH DIAZ o IE MARIA GORETTI
38 34989988 NIEVES NARINO - - MONTELIBANO NATURALES MAYORITARIA 10 13

MONTELIBANO

QUIMICA




IE LA

LIBIA ISABEL IE SAN JORGE -
39 34996684 ZAMBRANO ZURIGA  |MONTELIBANO INMACULADA - SOCIALES MAYORITARIA 14 14
TIERRALTA
IE NUESTRA
MERY ELIZABETH IE SAN ANTERITO -|SENORA DEL DOCENTE
40 36950165 CELIS NARVAEZ MONTERIA ROSARIO - SAN ORIENTADOR MAYORITARIA 3 z 28
ANTERO
TANY PATRICIA IE SAN JOSE - IE EL CARMEN - IDIOMA
41 39175979 HERNANDEZ ZAKZUK |MORITOS COTORRA EXTRANJERO MAYORITARIA 6 20 26
INGLES
IE FAMILIA DE
AMALIA DE JESUS  [NAZARETH- IE JULIAN PINTO  |DOCENTE SE ANULA INSCRIPGION POR
42 40922107 SAMPEDRO LAGUNA |RIOHACHA-LA  |BUENDIA- CERETE [oRIENTADOR | /ATORITARIA ’ POSTULARSE A UNA PLAZA
GUAJIRA NO OFERTADA PARA
CONVENIOS. (ver ANEXO-4 )
43 45492005 YUDYS CégMEN?g IE RETIRO DE LOS NO INDICO COORDINADOR MAYORITARIA 0 SE ANULA POR NO INDICAR
VILLADIEGO MUNOZ ~ |INDIOS- CERETE LA Pz DE POSTULAGION
ALA QUE ASPIRA.
IE JUAN PABLO Il - |IE SAN FELIPE DE |IDIOMA
44 45754030 QX(IBFT_L:SMATUTE PUERTO CADILLO - EXTRANJERO PDET 3 3
LIBERTADOR TIERRALTA INGLES
|IE ALIANZA PARA
45 50847959 Eilgggsa@%ﬁ;ﬂsg EL PROGRESO - I(I)EEZI:E?'E MAYO - SOCIALES MAYORITARIA 14 10 24
MONTELIBANO
SE ANULA INSCRIPCION POR
IE MARCO FIDEL NO APORTAR
YUDIS DEL CARMEN IE 24 DE MAYO - ANTECEDENTES
46 50848491 TAPIAS OZUNA SUAREZ - CIENAGA CERETE SOCIALES MAYORITARIA 0 DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
DE ORO NO CUMPLE Articulo 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso.
|IE LUIS FERNANDO EDUCACION
ESTELA EDILMA GONZALEZ |IE LAS MERCEDES -|FISICA
4 50893198 ESTRADA TOLEDO BOTERO - LA CHINU RECREACION Y MAYORITARIA 18 18
APARTADA DEPORTES




48

50922204

ANA TERESA ORTEGA
RAMIREZ

IE NUEVA
PLATANERA -
TIERRALTA

IE SAN JOSE DEL
QUEMADO -
CERETE

CIENCIAS
NATURALES
QUIMICA

AFROCOLOMBIAN
A

Reclamo
Rad.COR2024ER037803 de
fecha 13/12/2024, revisada su
peticion: se mantiene anulada
su inscripcion, en razon, a que
el tipo de nombramiento o su
vinculacion no es como
Etnoeducadora Afrocolombiana
sino como docente Mayoritaria,
por tanto usted debia aspirar a
plazas mayoritarias y no ha
plazas afrocolombianas. (SE
ANULA INSCRIPCION POR
ASPIRAR A UNA PLAZA
AFROCOLOMBIANA
ESTANDO EN UNA PLAZA
MAYORITARIA).

49

50933956

SANDRA PATRICIA
ROCHE MARTINEZ

IE PINALITO -
PUEBO NUEVO

IE SIMON BOLIVAR
- SAN PELAYO

HUMANIDADES Y
LENGUA
CASTELLANA

MAYORITARIA

16

Reclamo
Rad.COR2024ER037872 de
fecha 13/12/2024, revisada su
peticion: SE MANTIENE EL
PUNTAJE PUBLICADO, debido
a que el certificado de vecindad
aportado es de Monteria y no
del municipio donde se oferto la
vacante a la cual usted se
postulé como lo es el municipio
de San Pelayo.

50

50956075

LUZERMINA MARIA
DORIA RAMOS

IE PALMIRA -
TIERRALTA

IE 24 DE MAYO -
CERETE

SOCIALES

MAYORITARIA

25

20

10

68

51

50967363

NASLY MARIA RUIZ
MARINEZ

IE ANTONIO
NARINO - SAN
PELAYO

|E MARCO FIDEL
SUAREZ -
CIENAGA DE ORO

PREESCOLAR

MAYORITARIA

SE ANULA INSCRIPCION POR
NO APORTAR
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
NO CUMPLE Articulo 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso.

52

50967492

LILIANA ISABEL
PARDO GALARAGA

IE JOSE ANTONIO
GALAN - SAN
ANTERO

|E LAS MERCEDES
- CHINU

EDUCACION
FISICA
RECREACION Y
DEPORTES

MAYORITARIA

SE ANULA INSCRIPCION POR
ASPIRAR A UNA PLAZA
MAYORITARIA, ESTANDO EN
UNA PLAZA
AFROCOLOMBIANA.




IE NUESTRA

ESTER VILLALBA IE SIMON BOLIVAR|SENORA DE DOCENTE
5 50982213 VILLALOBO -CAUCA FATIMA - ORIENTADOR MAYORITARIA / 20 x
BUENAVISTA
|IE DOLORES IE SAN LUIS DE SE ANULA INSCRIPCION POR
54 52344433 26\\/( LF;EZELENA DAZA GARRIDO - SEVILLA - PUERTO [SOCIALES QFROCOLOMBIAN 0 ASPIRAR A UNA PLAZA
CERETE ESCONDIDO AFROCOLOMBIANA
ESTANDO EN UNA PLAZA
MAYORITARIA.
DIANA PATRICIA IE MARIA I(I:EOJSDSSBI\'{‘I‘A_RIA IDIOMA
55 52745176 CARDENAS INMACULADA- SAN PUERTO EXTRANJERO CONVENIOS 9 9
MARTINEZ MARCOS- SUCRE LIBERTADOR INGLES
IE CERROS DE HUMANIDADES Y
ENY MERCEDES IE LA GRANJITA -
56 64722106 JARABA TUIRAN COSTARRICA - PUEBLO NUEVO LENGUA MAYORITARIA 14 10 24
PUEBLO NUEVO CASTELLANA
JORGE PEREZ SE ANULA INSCRIPCION POR
A A POSTULARSE A LA
57 72042985 CONTRERAS NO INDICO NO INDICO 0 CONVOCATORIA DE LA ET.
MONTERIAY NO DELAE.T.
CORDOBA.
Reclamo
Rad.COR2024ER0378085 de
fecha 16/12/2024, revisada su
peticion: SE MANTIENE EL
PUNTAJE PUBLICADO, YA
QUE EL CERTIFICADO DE
OMAR ZACARIAS IE FERNANDO I(IIEOJSE?CEB&ARM IDIOMA e MNOPOoE
- DEL MUNICIPIO DE
58 72130803 OSPINO ALVAREZ HOYOS RIPOLL - PUERTO EXTRANJERO CONVENIOS 3 3 MONTELIBANG Y NO DE
ATLANTICO LIBERTADOR INGLES PUERTO LIBERTADOR; para

habilitar el puntaje se debio
expedir el certificado de
vecindad en el municipio donde
se ofertd la vacante a la cual
aspiro, es decir, en Puerto
Libertador.




MARLON MIGUEL

SE ANULA INSCRIPCION POR
NO APORTAR

IE LOS CORRALES - |IE 24 DE MAYO - ANTECEDENTES
59 78029604 CONTRERAS PURISIMA CERETE SOCIALES MAYORITARIA 0 DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
OLIVARES NO CUMPLE Articulo 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso.
SE ANULA INSCRIPCION, por
ERNESTO DARIO IE EL REPOSO - IE 24 DE MAYO - no tener el tiempo minimo de 3
60 78032482 SOCIALES MAYORITARIA 0 afios de permanencia en el
RODRIGUEZ BERNAL |VALENCIA CERETE ultimo E.E. . como lo establece
el numeral 2.1. Art. 2. de la
Res. N°04036 que convoca al
proceso.
IE JUNIN - SAN IE NORMAL CIENCIAS
MAURO MAURICIO SUPERIOR DEL
1 7 4 BERNARDO DEL NATURALES MAYORITARIA 5 5
6 8039040 LOMBANA GOMEZ ALTO SINU -
VIENTO QUIMICA
TIERRALTA
JANGUIS CONTRERAS . . SE RECHAZA Y SE ANULA
62 78076770 GONZALEZ NO INDICO NO INDICO 0 inscripcion por no aportar
Documentos para evaluar
ALIET ANTONIO IE SAN JOSE - SAN |IE SAN LUIS- SAN AFROCOLOMBIAN
7 MATEMATICAS 12 12
63 8305008 OSORIO HOYOS JOSE DE URE JOSE DE URE A
ONALBYS NEGRETE |IE PUEBLO NUEVO |IE MADRE LAURA -
64 78711250 NAVARRO _TIERRALTA TIERRALTA RECTOR MAYORITARIA 3 10 13
IE PUERTO IE CRISTO REY
SATURNINO ANTONIO |ESCONDIDO - AFROCOLOMBIAN
65 78715177 MARTINEZ BUELVAS |puErTO PUERTO MATEMATICAS A 18 18
ESCONDIDO
ESCONDIDO
SE ANULA INSCRIPCION, por
JULIO CESAR RAMOS |IE ALFONSO LOPEZ|IE BUENOS AIRES - no tener el tiempo minimo de 3
E - ;
66 78717303 HERNANDEZ - AYAPEL SAN PELAYO RECTOR MAYORITARIA 0 afios de permanencia en el

ultimo E.E. , como lo establece
el numeral 2.1. Art. 2. de la
Res. N°04036 que convoca al
proceso.




67

78727085

JORGE ALBERTO
ORTEGA

IE SIMON BOLIVAR
- MONTELIBANO

IE NUESTRA
SENORA DE
FATIMA -
BUENAVISTA

RECTOR

MAYORITARIA

SE ANULA INSCRIPCION POR
NO APORTAR
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
NO CUMPLE Articulo 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso.

68

78761826

ALVARO FRANCISCO
SALCEDO
DOMINGUEZ

IE NUEVA
PLATANERA -
TIERRALTA

IE SAN
FRANCISCO DE
ASIS - CHINU

SOCIALES

MAYORITARIA

Reclamo
Rad.COR2024ER037803 de
fecha 13/12/2024, revisada
su peticion: SE MANTIENE
ANULADO, debido a que los
antecedentes representan
un requisito o criterio para la
inscripcion y no se permiten
recibir documentos de
manera extemporanea a la
fecha de inscripcion en el
SAC. (SE ANULA
INSCRIPCION POR NO
APORTAR ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
NO CUMPLE Articulo 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso).




JUAN CARLOS HOYOS

IE NUEVO NARINO

|E BUENOS AIRES -

Reclamo
Rad.COR2024ER037733 de
fecha 13/12/2024, revisada su
peticion: SE MANTIENE EL
PUNTAJE PUBLICADO, ya que,
el certificado de vecindad es del
municipio de sahagun y para
validarlo on puntaje, debe ser
expedido en el municipio donde

69 78761957 SARMIENTO LOS CORDOBAS ~ |SAN PELAYO RECTOR MAYORITARIA 7 ! se oferto la vacante a la cual
usted aspir6. Con respecto al
item de Padre cabeza de flia, la
declaracion aportada qu firman
dos terceros no prueba que los
hijos viven con usted, esta
declaracion debi6 ser de la
misma persona(usted) y no de
terceros.

Reclamo

Rad.COR2024ER037803 de
IE SAGRADO CIENCIAS fecha 13/12/2024, revisada su

peticion: es prodente su

70 92514203 FERNANDO MESINO | CORAZON DE IE ALFONSO LOPEZ NATURALES MAYORITARIA 0 0 desistimiento al proceso

SANCHEZ JESUS - SAN JOSE |- AYAPEL AMBIENTAL ordinario de traslados; por o
DE URE que se ANULA su inscripcion a
partir de esta fase del proceso.
(Tiempo de servicio 9 p.)
GUSTAVO ADOLFO  |IE TIERRA SANTA - |IE BUENOS AIRES -
m 92533133 BORRE CARPINTERO |BUENAVISTA SAN PELAYO RECTOR MAYORITARIA " "
IE MARIA IE SAN MARTIN DE
DIDIER ENRIQUE TECNOLOGIA E
72 92546856 NARVAEZ VERGARA AUXILIADORA CARBONERO INFORMATICA MAYORITARIA 14 25 20 59
VALENCIA CHINU
Reclamo
Rad.COR2024ER037643 de
|IE JOSE DE LOS IE SANTO TOMAS | cIENCIAS fecha 13/12/2024, revisada su
Y B peticion: SE ANULA
73 98650700 HERNANDO MANUEL SANTOS ZURIGA DE AQUINO - ECONOMICASY  |CONVENIOS 0 0 INSCRIPCION POR
AVILES RAMIREZ CHIGORODO - AYAPEL POLITICAS DESISTIMIENTO O RENUNCIA
ANTIOQUIA AL PROCESO ORDINARIO DE

TRASLADOS. (tiempo de
servicio :6 puntos).




Reclamo
Rad.COR2024ER037025 de
fecha 16/12/2024, revisada
su peticion: SE MANTIENE
ANULADA, debido a que los
antecedentes representan
un requisito o criterio para la

IE NUEVO inscripcion y no se permiten
IVON HERNANDEZ ORIENTE - |IE MARCO FIDEL  |IDIOMA recibir documentos de
74 1063144035 HERNANDEZ NORMAL SUAREZ - EXTRANJERO MAYORITARIA 0 manera extemporanea a la
SUPALTOSINU  |CIENAGA DE ORO [INGLES focho demscrpcon el
TIERRALTA INSCRIPCION POR NO
APORTAR ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
NO CUMPLE Articulo 2,
Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso).
IE MARCO FIDEL HUMANIDADES Y
ADRIANA MARCELA IE SIMON BOLIVAR
75 1063153401 BALLESTEROS PEREZ SUAREZ - CIENAGA - SAN PELAYO LENGUA MAYORITARIA 9 9
DE ORO CASTELLANA
IE FRANCISCO
KELLY MARGARITA  |IE NARANJAL -
76 1063156296 MEDINA CASTRO MORNITOS JOSE DE CALDAS - |PREESCOLAR MAYORITARIA 9 25 20 54
MOMIL
LAURA VANESSA . : SE ANULA inscripcion por no
77 1064992903 ROSSO LOPEZ NO INDICO NO INDICO 0 indicar la plaza de postulacion
IE TIERRASANTA -
BUENAVISTAY LA CIENCIAS SE ANULA INSCRIPCION por
_ postularse a dos(2) plazas en
78 1064995279 VANESSA MARIA IE SAN LUIS - SAN |IE SAN FRANCISCO ECONOMICAS Y MAYORITARIA/AF 0 esta convocatoria, no
BANQUETT LOZANO |JOSE DE URE DE ASIS - SAN POLITICAS ROCOLOMBIANA procede doble inscripcion de
BERNARDO DEL acuerdo al Art. 4 Numeral
VIENTO 4.2 de la Res. 04036 del
18/10/2024.
Reclamo Rad.
COR2024ER037813 DE
FECHA 13-12-2024, Revisada
IE BENICIO IE MARCO FIDEL ~ |IDIOMA su peticion de cambio de
79 1067855181 CARLOS CORREA | AGUDELO - SUAREZ - EXTRANJERO MAYORITARIA |9 9 area de inscripcion, e
APARICIO manifestamos que es
TIERRALTA CIENAGA DE ORO |INGLES

procedente y se realiza el
cambio e area de
Humanidades a idioma

extranjero ingles.




IE LUIS FERNANDO

IE ESPIRITU CIENCIAS
ANDRES ENRIQUE RESTREPO-
80 1067881688 TORRES USTA ZARAGOZA - SANTO - NATURALES MAYORITARIA 6
MONTELIBANO AMBIENTAL
ANTIOQUIA
IE MARCO FIDEL SE ANULA INSCRIPCION POR
81 1067925304 m:ﬁg\ '\gi'T_CéE?\IES lELLOS ngD(éiAS SUAREZ - PREESCOLAR MAYORITARIA 0 ASPIRAR A UNA PLAZA
0 0 -LOS CORDOBAS CIENAGA DE ORO MAYORITARIA, ESTANDO EN
UNA PLAZA
AFROCOLOMBIANA.
SE ANULA INSCRIPCION POR
WENDY PAOLA lSEEzgiiTg:L IE MARCO FIDEL _ {IDIOMA i
ANTECEDENTES
82 1067933265 MONTIEL MOLINA CARMEN - SUAREZ - CIENAGA|EXTRANJERO MAYORITARIA 0 DISCIPLINARIOS Y FISCALES .
o DE ORO INGLES NO CUMPLE Articulo 2,
MONITOS Numeral 2.3 de la Resolucion
N204036 DEL 18/10/2024,
Que convoca al proceso.
IE MARCO FIDEL |IDIOMA
YULIET PATRICIA IE SAN JOSE -
83 1073810610 FLOREZ BENAVIDES |MoRiTos SUAREZ - CIENAGA|EXTRANJERO MAYORITARIA 20 24
DE ORO INGLES
SE ANULA INSCRIPCION, por
|IE SANTA ISABEL - . :
- no tener el tiempo minimo de 3
84 1073973344 E(ISVIZ ALVAREZ PUERTO 'E MADRE LAURA RECTOR MAYORITARIA 0 afios de permanencia en el
LOPEZ ESCONDIDO TIERRALTA ultimo E.E. , como lo establece
el numeral 2.1. Art. 2. de la
Res. N°04036 que convoca al
proceso.
IE DULCE NOMBRE|CE ESPIRITU CIENCIAS
EDUARDO LUIS SE ANULA INSCRIPCION POR
85 1102838930 VERGARA RIOS DE JESUS - SANTO - NATURALES PDET 0 POSTULARSE A UNA PLAZA
MONTELIBANO ~ |MONTELIBANO  |AMBIENTAL NO OFERTADA PARA PDET.
(ver ANEXO-3 )
SE ANULA INSCRIPCION POR
NO APORTAR
QUELITA MARTINEZ I(;EOSICSAIES-\IS IE EL PARAISO DOCENTE DE SIS
- - DISCIPLINARIOS Y FISCALES
22 E
8 3227497080 ESCOBAR ESPINAL TOLIMA - |TIERRALTA AULA CONVENIOS 0 . NO CUMPLE Articulo 2,

SAN JOSE DE URE

Numeral 2.3 de la Resolucion
N?04036 DEL 18/10/2024, Que
convoca al proceso. NO
APORTO TIEMPO DE
SERVICIO.




IE SAN FELIPE DE

IE BROQUELES -

AFROCOLOMBIAN

SE ANULA INSCRIPCION POR

87 10944549 ISMAEL LOPEZ MEJIA |CADILLO - o RECTOR 0 POSTULARSE A UNA PLAZA
TIERRALTA MONITOS A AFROCOLOMBIANA
ESTANDO NOMBRADO COMO
DIRECTIVO PDET.
Reclamo
Rad.COR2024ER037803 de
fecha 13/12/2024, revisada
su peticion: SE MANTIENE EL
PUNTAJE PUBLICADO, ya que
los reconocimientos no son
validos por el rector, sino,
|E BENICIO por el Ministerio de
DITH MARIA PI |E 24 DE MAYO - i i
88 34984608 oy €0 |acupELo- O |sociates MAYORITARIA |30 25 10 65 [coucaconoporEnidad
GALVAN CERETE Territorial competente de los
TIERRALTA ultimos 2 afios; en cuanto al
item de madre cabeza de
flia, no se permite subsanar
con documentos aportados
extemporaneamente a la
fecha de la inscripcion, por lo
que se mantiene el puntaje
publicado inicialmente.
IE SAN ANTONI
89 50966890 NUBIA MARIA MzRIA CLASETO IE 24 DEMAYO - SOCIALES MAYORITARIA 8 20 10 38
TORRES CAUSIL CERETE
MONTELIBANO
EDUCACION
JOSE ANTONIO CRUZ |IE LOS CORRALES - |IE LAS MERCEDES -|FISICA
478444 MAYORITARIA 9 20 2
% 5478 MORALES PURISIMA CHINU RECREACION Y S
DEPORTES

Total: 90 inscritos.




